
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03 мая 2024г.                                                                                           №1148 

г. Архангельск 

 

         О внесении изменений в постановление администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области от 11 апреля 2024 года 

№927 «Об установлении публичного сервитута для строительства и 

эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения «Сеть 

газораспределения (газопровод-ввод) к ЗУ №29:16:192701:211 в д. Чужгоры 

Приморского муниципального округа Архангельской области» 

 

        Руководствуясь подпунктом 2 статьи 3.3, Федерального закона от 25 октября 

2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», распоряжением администрации Приморского муниципального 

округа Архангельской области от 10 января 2024 года № 2р «О полномочиях по 

подписанию отдельных постановлений администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области», на основании обращения ООО 

«Газпром газораспределение Архангельск» от 23.04.2024г. №ИП-24-01/1957,  

администрация п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В заголовке и тексте постановления администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области от 11 апреля 2024 года №927 

«Об установлении публичного сервитута для строительства и эксплуатации 

линейного объекта системы газоснабжения «Сеть газораспределения 

(газопровод-ввод) к ЗУ №29:16:192701:211 в д. Чужгоры Приморского 

муниципального округа Архангельской области» вместо слов «Сеть 

газораспределения (газопровод-ввод) к ЗУ №29:16:192701:211 в д. Чужгоры 

Приморского муниципального округа Архангельской области»  следует читать 

«Сеть газораспределения (газопровод-ввод) к ЗУ: №29:16:192701:211 д. 

Чужгоры Приморский район Архангельская область».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Заместитель главы местной администрации  

по градостроительной деятельности,  

председатель КУМИ и ЗО                                                         О.А. Макаровский 

 


